

<i>Projektnavn:</i>	Blomstrende By (allerede besluttet og igangsat) og Københavns Kommunes Miljøfestival (ekstra element til beslutning)
<i>Projektansvarlig:</i>	Felix
<i>Hvad vil vi opnå?</i>	a. Få borgere og institutioner til at tage ansvar for små bede på Vesterbro, så hjørnerne i bydelen blomstrer i sommerhalvåret; b. Sætte fokus på alt det spiselige grønt, man kan finde i byens offentlige rum (nyt).
<i>Hvorfor vil vi det?</i>	a. For at give borgerne mulighed for at deltage aktivt i skabelsen af bydelen; b. For at få en grønnere og smukkere bydel; c. For at vise bydelen fra en ny side; d. For at sætte fokus på lokalt producerede fødevarer, som er mere miljørigtige pga mindre transport (nyt).
<i>Målgruppe</i>	Vesterbros borgere og institutioner.
<i>Hvilke aktiviteter består projektet af?</i>	a. En dag hvor borgere sår blomster i en række udpegede bede, som de har adopteret og afslutter med fællesspisning; b. To guidede sanketure i bydelen, afsluttende med fællesspisning i Træstubben (nyt); c. En dag efter sommeren, hvor bedene gennemgås for ukrudt og 'adoptanterne' lærer om forskel på krudt og ukrudt. Man behøver ikke at have adopteret et bed for at deltage i sanketurene.
<i>Hvorfor er de aktiviteter egnede til at opnå formålet?</i>	Erfaringen fra sidste års Blomstrende By viser, at der er stor interesse for at få lov til at grave og så i bedene. De opfølgende aktiviteter skal gerne være med til at få beboerne til at tage ansvar for bedene hen over sommeren
<i>Forventede resultater, kort sigt:</i>	En blomstrende bydel og min. 30 borgere og 2 institutioner, der tager aktivt del i skabelsen af den.
<i>Forventede resultater, lang sigt:</i>	En øget bevidsthed om muligheden for selv at sætte præg på sin by og på lokalt producerede fødevarer (det sidste nyt).
<i>Samarbejdspartnere:</i>	Områdefornyelsen, frivilligcenteret, Teknik- og Miljøforvaltningen, Byhøst (nyt).
<i>Tidsplan:</i>	11. maj: Blomstrende by-dagen med såning af bede og fællesspisning To dage i juni: Sanketure (nyt) August: Ukrudtsdag September: Evaluering
<i>Forventninger til Lokaludvalget</i>	Min. to medlemmers deltagelse d. 11. maj.
<i>Budget:</i>	Lokaludvalget har udgifter til medarbejdertimer. Udgifter til det oprindelige Blomstrende By-projekt dækkes af Områdefornyelsen, og aflønning af to guidede ture v. Byhøst søges finansieret af Teknik- og Miljøforvaltningens pulje til Miljøfestival 2014